O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal
de Colatina a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº.            /2024

GABINETE DO VEREADOR: MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

                                 O Vereador que esta subscreve, requer seja enviada cópia

da presente Moção de Aplausos ao Comercial Futebol Clube.

A presente moção tem por objetivo reconhecer o empenho de todos

os jogadores e toda a diretoria do Comercial Futebol Clube e

parabeniza-los pela conquista do título de Campeão Society.

Mais que uma homenagem é o reconhecimento e a importância

dessa conquista, resultado de muito esforço e dedicação.

Sendo assim, o vereador deixa seu respeito e sua consideração, e

seus APLAUSOS em reconhecimento à conquista deste título pelo

Comercial Futebol Clube.

                    Em, 20 de Maio de 2024.

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

 COLATINA-ES - CEP.: 29.700-

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003700310033003A005000

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 20/05/2024 13:55

Checksum: 1EB1195EDC16B50BA2B856EEBD4A627A415E35366BAEC20B378DC24B155B5ED9

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.